
I SKANSKA Skanska Residential a.s. 
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČO: 02445344 DIČ5: CZ699004845 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 
oddíl B vložka 19527 

Objednávka 
Číslo objednávky /datum: 

4200839862 / 4025 z 21 .08.2023 

Adresa dodání: 

(kupující) 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 7 · 
CZ-702 00 OSTRAVA 
I Č: 71009396 DIČ : CZ71009396 
(prodávajícQ 

Číslo prodávaj ícího: 71009396 
Firma Plat.podm.: Splatné do 30 dnů od doručen í faktury. 
Skanska Residential a.s. 
Křižíkova 682/34a 
CZ-186 00 PRAHA 8 - KARLÍN 

Termín dodávky - Den: 21.08.2023 

Na základě předchozí dohody a cenové nabídky č.14507 u Vás objednáváme provedení měření koncentrace 
respirabilních azbestových vláken v ovzduší. Součástí prací bude: 
A) Stacionární odběr 
- 2 místa na staveništi+ 1 kontrolní místo   (shodně jako v případě testu z 03/22) 
- Počet měření: •" 
o 1. měření cca v týdnu od 21.8.23 (před zahájením odvozu) 
o 2.měření v průběhu odvozu (termín bude upřesněn min.14dní předem ve vazbě na zahájení odvozů) # předpoklad 
začátek 09/2023 
o 3. měření po dokončení 1.odvozu # cca konec 09/2023 
- Cena za provedení měření (3 nájezdy á 3 vzorky) vč. samostatného vyhodnocení každé skupiny měření 3 stanovišť 

B) Osobní odběr 
- provedení samostatného měření vč. vyhodnocení/ závěrečné zprávy (termín , místo bude upřesněno, provedení na 
výzvu) 

Objednáváme u vás za podmínek a požadavků uvedených v této objednávce. 
Předmět plnění: Měna CZK 

Pol. Čís. výrobku 

MJ 

Název SPP Prvek 

Množství Cena/jedn.(bez DPH) Cena celk. (bez DPH) 

00010 2040990 

JV 

měření azbastových vláken ve vzduchu 24370.254000.001.990 

Cena celkem bez DPH: 95.000,00 CZK 

Fakturu s odkazem na číslo objednávky, s potvrzeným dodacím listem (zápisem o předán í a převzetí), výrobním č íslem 

zboží, údajem o záruční době a číslem dle Klasifikací produkce (CZ-CPA) a dalšími náležitostmi požadovanými právními 

Objednávka č. : 4200839862 / 4025 z 21.08.2023 Strana: 1 z 2 



SKANSKA Skanska Residential a.s. 
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČO: 02445344 DIČ5: CZ699004845 

předpisy a smlouvou (uzavřenou formou akceptace této objednávky) doručte na korespondenční (fakturační) adresu: 

Skanska Residential a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 - Karlín nebo elektronicky na  

POŽADAVKY NA JAKOST, PROVEDENÍ, OBALY (netýká se objednávek vystavených na služby): 
Zboží musí odpovídat českým právním předpisům a platným českým technickým normám, které se na zboží vztahuj í, 
včetně českých technických norem, které nejsou obecně závazné. 
Prodávající se zavazuje při předání zboží předat kupujícímu ve 2 vyhotoveních veškeré doklady nutné k převzetí a užívání 
zboží, nebude-li dohodnuto jinak. Jedná se o doklady vztahující se k dodanému zboží, zejména dodací listy, záruční listy, 
návody na montáž, údržbu a servis, prohlášení o shodě nebo prohlášeni o vlastnostech podle zákona č. 22/1997 Sb. , ve 
znění pozdějších předpisů, a další doklady požadované dle zákona č. 22/1997, ve znění pozdějších předpisů , a 
prováděcích právních předpisů (certifikáty, certifikáty systému řízení jakosti a stavebně technické osvědčení) , dále atesty, 
revize a zkoušky výrobků , certifikáty o zdravotní nezávadnosti zboží a vylučující případný obsah zdraví nebezpečných 
látek a další doklady nutné k převzetí a užívání zboží. 
U obalů se prodávající zavazuje jako součást dodávky zboží předat kupujícímu písemně informaci, že obal splňuje 
požadavky dle zák. č. 477/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a jakým způsobem je zajištěn zpětný odběr odpadu; u 
dodávky zboží obsahující nebezpečné směsi musí její obal či štítek odpovídat požadavkům dle zák. č. 350/2011 Sb. , ve 
znění pozdějších předpisů , a při první dodávce zboží s nebezpečnou směsí musí být předán kupuj ícímu bezpečnostn í list 
dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 ze dne 18. prosince 2006. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
Povinnou náležitostí faktury je také číslo objednávky. Následky jeho neuvedení viz Dodací smluvní podmínky pro 
dodavatele skupiny Skanska 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ: 
Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídí právním řádem sídla kupujícího. Obsah smlouvy uzavřené formou 
akceptace této objednávky je dán také dokumenty zveřejněnými na webových stránkách kupujícího 
http://www.skanska.cz/O-nas/Pro-dodavatele/. Konkrétně se jedná o tyto dokumenty: Dodací smluvní podmínky pro 
dodavatele skupiny Skanska, Kodex dodavatelů Skanska, Závazné podmínky pro příjem elektronických faktur 
vystavených na společnosti skupiny Skanska v ČR a SR a Smluvní podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi. Rozhodující je přitom jejich znění zveřejněné na uvedených 
webových stránkách ke dni odeslání této objednávky kupujícím. Akceptací této objednávky (např. doručením potvrzené 
objednávky zpět kupujícímu) prodávající potvrzuje, že se s těmito dokumenty seznámil, jsou mu srozumitelné a souhlasí s 
nimi. 

Číslo objednávky: 4200839862 / 4025 z 21 .08.2023  
Prodávajíc, 
razítko a podpis 

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU PROSÍME OBRATEM ZASLAT ZPĚT. 

Kupující 

razltko a podpis 

V případě objednávky formou e-mailu, zašlete potvrzenou objednávku zpět na e-mailovou adresu, ze které byla 
objednávka odeslána. 

Objednávka č.: 4200839862 / 4025 z 21.08.2023 Strana: 2 z 2 



0iN1 

;',.,.,.~,,,"'~ 
N . <C . . 
~ ~ 

~ I ;,. 
"' ., 
, "' 
o< - '"'"' 

t:~ 'I! o 

Cenová nabídka služeb číslo : 14507 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 18.8.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 1 
Partyzánské náměst í 2633/ 7 " 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Skanska Residential a.s. 
Křižíkova 682/34a 
18600 Praha - Praha 8 
Česká republika 
I ČO: 02445344 DIČ: SkupinoveoPH 

Kontakt na objednatele:  

Měření koncentrace respirabilních azbestových vláken v ovzduší - jednorázová zakázka. 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.11.2023 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v olatném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Měření koncentrace respirabilních azbestových vláken v ovzduší . 
Rozsah měření: 4 odběrové dny 
1 odběrový den: 3 odběrová místa před zahájením odvozu materiálu ze staveniště 
1 odběrový den: 3 odběrová místa v průběhu odvozu materiálu ze staveniště 
1 odběrový den: 3 odběrová místa po ukončení 1. odvozu materiálu ze staveniště 
1 odběrový den: 1 osobní odběr 

95000 Kč 

Cena obsahuje přípravu na měření, provedená měření v terénu, rozbor vzorků v l aboratoři, zpracování dat, tvorbu 
protokolů a dopravu. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  

IČ 71009396 
DIČ: CZ71009396 

vedoucí Oddělen í fyzikálních fakto rů 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová scl1 ránka: pubj9r8 

   
18 08 202312"31:15 

Digitálně podepsal 
 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Tel: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
poda telnaJDzuova.cz 

1/3 

r 



o \ IV I 

~~~,~ <-~~ 
C „ 
N • < . . 
VI ' .,_ 

~ ~ 

.,- " ~ ., 
o< - .., .... 

("'1 \J o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostrav~ 
Partyzánské náměstí 263317 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

14507 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NElJO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJ IT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová scl1ránka: pubj9r8 

Tel. 596 200 11 1 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna·2zuova.cz 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů ,., 

Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ledne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajú 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 11 l 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověi"enec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@lzuova.cz, tel.: 596 200 11 l 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmen í, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailovú 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a faktLtrační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narozen í, bydliště, případné 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

, kontaktní údaje: telefon nf číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

, údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajú 
Správce prohlašuje, ze nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní pÍ'Íjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedeni 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních pi'edpisú. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prosti"ednictvím výpočetní techn iky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprá,·nén, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
{např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ : 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení 3235761 / 071 O 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vúéi Sprúvci m áte následující prúva 
vyplývající z GDPR: 

, právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány. a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobnú11 údajům a k dalšún 
informacím uvedeným v čl. 15 GD PR; 

, právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

, právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 

které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízeni. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
pi'edpis nebo je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

, právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

, právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezení.mi uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 

přijatých pfed uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo p.ředat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete pož;ídat, aby údaje 
byly předány jinému správci primo; 

, právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li pl'.ivnim 
z,íkladem zpracovánún oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujisťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálniho 
roihodován í ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracováni osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě) . 

V případě, kdy se domníváte, že sprúvce zpracov,ívá Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úfadu pro 
ochranu osobních údajú, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 1 l l , web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 11 1 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna2!:zuova.cz 

3/3 




